
SPRINTER S.A.S.
26 A rue Gay Lussac - 94430 Chennevières-sur-Marne

www.sprinter-pro.com - contact@sprinter-pro.com - Tel : 01 81 89 44 93

EXPOSPRINT ROLL-UP LIGHT

INFORMATIONS GÉNÉRALES

POIDS ET DIMENSIONS

FICHE TECHNIQUE & D’INFORMATION

Emballage individuel
Sac nylon avec renfort sur les 
2 extrémités du sac
+carton individuel anti-choc 

Conditionnement
Par carton de 8 pièces

Pieds
2 pieds stabilisateurs 
pivotants avec embout de 
protection

Rail supérieur
Rail clippant avec finitions 
noires

Sys. d’accroche / carter
Adhésif renforcé 3M de haute 
qualité avec prise 
instantanée

Sys. d’accroche / rail
Système invisible de face 
et très facile d’installation

Accéder au produit

RÉFÉRENCES

80x215

207

1,80

1,40

85x10x10

81x8x8

80 cm

ROLLIG080-1

85 cm

ROLLIG085-1

200

85x215

207

1,90

1,50

90x10x10

86x8x8

200

Dimensions du média (cm)

Hauteur du Roll-up (cm)

Poids unitaire avec packaging (kg)

Poids unitaire sans packaging (kg)

Dimensions carton individuel (HxLxl)

Dimension du carter (HxLxl)

Hauteur visible du média (cm)

Largeur du Roll-up (cm)

Scannez le QR Code
pour accéder au produit !

https://www.sprinter-pro.com/produits/exposprint-rollup-advanced-roladv-1

