



SPRINTER

EXPOSPRINT ROLL-UP LIGHT

FICHE TECHNIQUE & D'INFORMATION



Scannez le QR Code
pour accéder au produit !



[Accéder au produit](#)

INFORMATIONS GÉNÉRALES



Emballage individuel
Sac nylon avec renfort sur les 2 extrémités du sac +carton individuel anti-choc

Conditionnement
Par carton de 8 pièces



Pieds
2 pieds stabilisateurs pivotants avec embout de protection



Rail supérieur
Rail clippant avec finitions noires



Sys. d'accroche / carter
Adhésif renforcé 3M de haute qualité avec prise instantanée



Sys. d'accroche / rail
Système invisible de face et très facile d'installation

POIDS ET DIMENSIONS

RÉFÉRENCES	ROLLIG080-1	ROLLIG085-1
------------	-------------	-------------

Largeur du Roll-up (cm)	80 cm	85 cm
Hauteur visible du média (cm)	200	200
Dimensions du média (cm)	80x215	85x215
Hauteur du Roll-up (cm)	207	207
Poids unitaire avec packaging (kg)	1,80	1,90
Poids unitaire sans packaging (kg)	1,40	1,50
Dimensions carton individuel (HxLxL)	85x10x10	90x10x10
Dimension du carter (HxLxL)	81x8x8	86x8x8

SPRINTER S.A.S.

26 A rue Gay Lussac - 94430 Chennevières-sur-Marne
www.sprinter-pro.com - contact@sprinter-pro.com - Tel : 01 81 89 44 93